АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 сентября 2024 года                                                                    № 56
п. Перелешино

О внесение изменений в постановление администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 10.06.2024 №34 «Об утверждении тарифов для потребителей МУП «Коммунальное хозяйство» ст. Перелешино с 01.07.2024 по 31.12.2024гг.»

В соответствии с Федеральными  законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 29.02.2024 №15 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Коммунальное хозяйство»ст.Перелешино администрация Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. В заголовке и приложениях №1 и №2  постановления администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 10.06.2024 №34 «Об утверждении тарифов для потребителей МУП «Коммунальное хозяйство» ст. Перелешино с 01.07.2024 по 31.12.2024гг.»
-МУП «Коммунальное хозяйство» ст. Перелешино заменить на МКП «Панинское коммунальное хозяйство».

2. Опубликовать  настоящее постановление  в официальном печатном издании Красненского сельского поселения «Муниципальный вестник Красненского сельского поселения».
        3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 сентября 2024 года.

[bookmark: _GoBack]4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красненского сельского поселения                        А.Л.Черников